
Příloha č. 1 kupní smlouvy - Seznam Zboží včetně míst dodání

#
Kód typové 

položky
Název položky Počet ks Organizace

Místo dodání 

ulice a č.p.

Místo dodání 

PSČ

Místo dodání 

město

Místo dodání

kraj

Jméno a příjmení osoby 

odpovědné za převzetí 

Telefon na osobu odpovědnou 

za převzetí

E-mail na osobu odpovědnou 

za převzetí
Název projektu Registrační číslo projektu Fakturační místo

Jméno a příjmení osoby 

odpovědné za fakturaci

Telefon na osobu odpovědnou 

za fakturaci

E-mail na osobu odpovědnou 

za fakturaci

1 322500002 Smartphone referentský 22 MPSV Podskalská 19 128 00 Praha 2 Hl. m. Praha [nezveřejněno] [nezveřejněno] [nezveřejněno]
Podpora systémových změn v oblasti služeb péče o ohrožené děti, mladé 

lidi a rodiny v ČR
CZ.03.2.63/0.0./0.0./15_017/0009381 MPSV, Na Poříčním právu 1, Praha 2 [nezveřejněno] [nezveřejněno] [nezveřejněno]

2 322500002 Smartphone referentský 4 Úřad práce ČR, KrP ve Zlíně třída Tomáše Bati 5267 760 01 Zlín Zlínský [nezveřejněno] [nezveřejněno] [nezveřejněno]

Záruky pro mladé ve Zlínském kraji

Bez překážek ve Zlínském kraji

Nová šance ve Zlínském kraji

Péče a příležitost ve Zlínském kraji

CZ.03.1.48/0.0/0.0/15_004/0000011

CZ.03.1.48/0.0/0.0/15_010/0000022

CZ.03.1.48/0.0/0.0/15_010/0000023

CZ.03.1.48/0.0/0.0/15_010/0000024

KrP ÚP ČR ve Zlíně, Čiperova 5281, 760 42  

Zlín
[nezveřejněno] [nezveřejněno] [nezveřejněno]

3 322500002 Smartphone referentský 1 Úřad práce ČR, KrP v Olomouci AB centrum, Kosmonautů 8 779 00 Olomouc Olomoucký [nezveřejněno] [nezveřejněno] [nezveřejněno] Prostupné zaměstnávání v Olomouckém kraji CZ.03.1.48/0.0/0.0/15_010/0000032
KrP ÚP ČR v Olomouci,Vejdovského 

988/4,779 00 Olomouc
[nezveřejněno] [nezveřejněno] [nezveřejněno]

4 322500002 Smartphone referentský 4 Úřad práce ČR, KrP v Ústí n. L. Mírové náměstí 3097/37 400 01 Ústí n. L. Ústecký [nezveřejněno] [nezveřejněno] [nezveřejněno] Záruky pro mladé ve Ústeckém kraji CZ.03.1.48/0.0/0.0/15_004/0010556
KrP ÚP ČR v Ústí n. L. Dvořákova 1609/18, 

400 21 Ústí nad Labem 
[nezveřejněno] [nezveřejněno] [nezveřejněno]

5 322500002 Smartphone referentský 6 Úřad práce ČR, KrP v Ústí n. L. Mírové náměstí 3097/37 400 01 Ústí n. L. Ústecký [nezveřejněno] [nezveřejněno] [nezveřejněno] Společně to dokážeme v Ústeckém kraji CZ.03.1.48/0.0/0.0/15_010/0000040
KrP ÚP ČR v Ústí n. L. Dvořákova 1609/18, 

400 21 Ústí nad Labem 
[nezveřejněno] [nezveřejněno] [nezveřejněno]

6 322500002 Smartphone referentský 9 Úřad práce ČR, KrP v Ústí n. L. Mírové náměstí 3097/37 400 01 Ústí n. L. Ústecký [nezveřejněno] [nezveřejněno] [nezveřejněno] Outplacement v Ústeckém kraji CZ.03.1.52/0.0/0.0/16_044/0006091
KrP ÚP ČR v Ústí n. L. Dvořákova 1609/18, 

400 21 Ústí nad Labem 
[nezveřejněno] [nezveřejněno] [nezveřejněno]

V rámci resortu práce a sociálních věcí byla na základě varování Národního úřadu pro kybernetickou a informační bezpečnost ze dne 17. 12. 2018 zpracována bezpečnostní analýza, která identifikuje produkty Huawei Technologies Co., Ltd. a ZTE Corporation vč. jejich dceřiných společností za rizikové z hlediska kybernetické bezpečnosti. Na základě bezpečnostní analýzy byla zavedena opatření, v důsledku kterých nelze po zadavateli, který je subjektem informačního systému kritické informační infrastruktury, 

požadovat, aby produkt vyhodnocený z hlediska kybernetické bezpečnosti jako rizikový odebral.  

S ohledem na výše uvedené zadavatel vyloučí z účasti v zadávacím řízení dodavatele, který nabídne produkt Huawei Technologies Co., Ltd. nebo ZTE Corporation či jejich dceřiných společností.


